2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

27.10.2016                                                                                                        №  25

О внесении изменений в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  между поселениями в границах Добрянского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 26.02.2016 № 1108

В соответствии с  Законом  Пермского края от 17 октября 2006 г. N 20-КЗ (ред. от 02.06.2016) «О передаче органам местного самоуправления Пермского края  государственных  полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок», статьей 25 Устава Добрянского муниципального района, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  между поселениями в границах Добрянского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Добрянского муниципального района от 26.02.2016 № 1108 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.   пункт 7.2. Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«7.2. Формирование тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом  по  муниципальным маршрутам (далее тариф на перевозку) осуществляется в соответствии с методикой, утвержденной решением Земского Собрания Добрянского муниципального района»;

1.2.  Приложение 1 к Положению об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  между поселениями в границах Добрянского муниципального района, признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального района - главу администрации Добрянского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Добрянского муниципального района «Камские зори».

Глава муниципального района -

глава администрации Добрянского

муниципального района

К.В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А.Шитов